
序號 姓名 年級 OPENID

1 163 陳璽安 6 265 優選獎

2 160 吳杰融 6 293 優選獎

3 148 陳聿守 6 290 優選獎

4 146 沈冠儒 6 267 優選獎

5 145 陳彥妤 6 259 優選獎

6 144 周宥安 6 302 優選獎

7 143 王羚洧 6 470 優選獎

8 123 楊承翰 6 252 優選獎

9 122 謝子欣 6 668 優選獎

10 121 魏子翔 6 271 優選獎

11 120 劉秉澤 6 288 優選獎

12 102 葉柏霆 6 245 優選獎

13 101 張柏瑋 6 248 優選獎

14 99 黃奇丰 6 250 優選獎

15 97 王詩丞 6 251 優選獎

16 96 陳旭光 6 291 優選獎

17 89 張益銘 6 253 優選獎

18 87 陳君柔 6 299 優選獎

19 76 黃紘昇 6 295 優選獎

20 65 蔡依岑 6 303 優選獎

21 64 湯鎧兆 6 411 優選獎

22 63 顏士綸 6 249 優選獎

23 31 周珈柔 6 304 優選獎

24 25 洪品琳 6 301 優選獎

25 24 潘尼洱 6 255 優選獎

26 23 林玥芯 6 283 優選獎

27 15 陳湘樺 6 561 優選獎

28 4 李依璇 5 141 優選獎

29 175 吳彥姿 5 142 優選獎

30 126 陳融震 5 145 優選獎

31 118 沈昱忻 5 156 優選獎

32 111 陳廷愷 5 146 優選獎

33 95 龔偉杰 5 104 優選獎

34 94 杜唯湲 5 579 優選獎

35 38 王睿嘉 5 155 優選獎

36 86 王睿荻 4 468 優選獎

37 85 蔡覲宇 4 485 優選獎

38 52 曾柏堯 4 481 優選獎

39 14 蕭莉娜 4 482 優選獎

40 10 陳奕廷 4 467 優選獎

高雄市107年STEM學習護照-優選獎(高市共188名)



41 9 藍于珊 4 535 優選獎

42 62 王晏廷 3 435 優選獎

序號 姓名 年級 OPENID

1 20 陳聿守 6 290 特別獎

2 56 廖詩維 6 305 特別獎

3 71 陳湘樺 6 561 特別獎

4 102 林珈安 6 31 特別獎

5 64 王柏堯 3 430 特別獎

6 70 王甯怡 3 783 特別獎

序號 姓名 年級 OPENID

1 3 王詩丞 6 251 賽斯獎

2 22 周宥安 6 302 賽斯獎

3 33 魏子翔 6 271 賽斯獎

4 110 黃紘昇 6 295 賽斯獎

5 77 陳柏瑋 4 501 賽斯獎

序號 姓名 年級 OPENID

1 15 邱楚芸 6 260 星空獎

2 16 陳儷文 6 258 星空獎

3 22 陳湘樺 6 561 星空獎

4 29 陳旭光 6 291 星空獎

5 34 林雅琪 6 278 星空獎

6 35 張柏瑋 6 248 星空獎

7 36 謝雅雯 6 281 星空獎

8 50 蔡依岑 6 303 星空獎

9 52 林玥芯 6 283 星空獎

10 69 李侑旻 6 247 星空獎

11 74 王詩丞 6 251 星空獎

12 75 李昭怡 6 285 星空獎

13 78 楊承翰 6 252 星空獎

14 80 沈冠儒 6 267 星空獎

15 81 周宥安 6 302 星空獎

16 18 蔡紫瀅 5 159 星空獎

17 28 龔偉杰 5 104 星空獎

18 32 劉承岳 5 127 星空獎

19 37 黃宇恬 5 117 星空獎

20 38 林廣曄 5 144 星空獎

高雄市107年STEM學習護照-特別獎國小組(高市共112名)

高雄市107年STEM學習護照-賽斯獎國小組(高市共119名)

高雄市107年STEM學習護照-星空獎國小組(高市共100名)



21 72 馬仕泓 5 107 星空獎

22 91 吳彥姿 5 142 星空獎

23 21 方凱禾 4 461 星空獎

24 40 黃柏翔 4 217 星空獎

25 54 盧貝捷 4 483 星空獎

26 62 曾柏堯 4 481 星空獎

27 5 鍾育哲 3 764 星空獎

28 6 劉芝茜 3 782 星空獎

29 7 林正彬 3 757 星空獎

30 23 楊若儒 3 424 星空獎

31 27 張偉倫 3 766 星空獎

序號 姓名 年級 OPENID

1 7 魏子翔 6 271 毅力獎

2 16 吳杰融 6 293 毅力獎

3 45 陳璽安 6 265 毅力獎

4 80 王羚洧 6 470 毅力獎

5 84 陳旭光 6 291 毅力獎

6 21 馬仕泓 5 107 毅力獎

7 66 龔偉杰 5 104 毅力獎

8 57 黃柏翔 4 217 毅力獎

9 59 劉于婕 4 479 毅力獎

10 47 何宜萱 3 423 毅力獎

11 51 王晏廷 3 435 毅力獎

12 68 龍韻淇 3 91 毅力獎

13 81 郭昶銓 3 758 毅力獎

高雄市107年STEM學習護照-毅力獎(高市共100名)


